МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД ЛАНГЕПАС
ХАНТЫ-7LA1 СИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА -  ЮГРЫ

АДМ ИВ ИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛАНГЕПАСА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

(-Т <•:'/ й ё М Ш г Л ' 2019г. №

О ирод лент [ срочного трудового договора с Девятовой Н.Н.

В соответствии с Ус' авсм города Лангепаса, статьей 58 Трудового кодекса Российской
Федерации, постановлением администрации города Лангепаса от 25.01.2017 №46 «Об
утверждении Порядка наша* ент я на должность и освобождения от должности руководителей
муниципальных учреждений и N униципальных предприятий города Лангепаса», на основании
предложения исполняющего обязанности заместителя главы города Лангепаса А.В.Милкина
о продлении срока действия срочного трудового договора с Девятовой Н.Н.:

1. Предлить срочный трудовой договор от 31.08.2017 №72 (ред. от 29.03.2019)
с Девятовой Натальей Нико mei ной, директором Лангепасскогс» городского муниципального
автономного общеобразовательного учреждения «Гимназия №6» (ЛГ МАОУ «Гимназия №6»),
по 30.08.2020.

2. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя главы города
J 1ангег аса М. А. Гуменюка.

И спол и я ю щ и й о бя за нко сти
главы города Лангеп аса В.ВЯковченко